ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN HIỆP ĐỨC                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  #SoKyHieuVanBan                                      #DiaDiemNgayBanHanh

GIẤY MỜI
Dự buổi làm việc về tiến độ triển khai

xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia huyện Hiệp Đức năm 2023

Thực hiện Nghị quyết số 27/NQ-HĐND, ngày 07/10/2021 của Hội đồng nhân
dân huyện Hiệp Đức về việc thông qua Đề án xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia
huyện Hiệp Đức giai đoạn 2021-2025; Nghị quyết số 86/NQ-HĐND, ngày
18/7/2023 của HĐND huyện về kết quả giám sát việc thực hiện Nghị quyết số
27/NQ-HĐND, ngày 07/10/2021 của Hội đồng nhân dân huyện về Đề án xây dựng
trường đạt chuẩn quốc gia, giai đoạn 2021-2025, để giải quyết kịp thời các khó
khăn, vướng mắc trong việc triển khai thực hiện xây dựng trường đạt chuẩn quốc
gia huyện Hiệp Đức năm 2023, UBND huyện kính mời đại diện lãnh đạo các ngành,
địa phương liên quan đến dự buổi làm việc với thời gian, địa điểm, thành phần cụ
thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 25/8/2023 (sáng thứ Sáu).
2. Địa điểm:  Phòng họp số 01 (UBND huyện).
3. Thành phần mời dự:
- Đồng chí Hoàng Văn Hùng, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;
- Đại diện các ngành: GD&ĐT, TC-KH, TN&MT, KT&HT, Nội vụ, BQL DA

ĐTXD&PTQĐ, Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Chủ tịch UBND xã Bình Lâm, Thăng Phước, Phước Gia;
- Hiệu Trưởng, Hiệu Phó các Trường: THCS Chu Văn An; TH&THCS Trần

Cao Vân; Mẫu giáo Hoa Phong Lan; Mẫu giáo Ánh Dương;
- Đại diện phóng viên Trung tâm VH-TT-TT huyện.

* Giao Phòng GD&ĐT huyện chuẩn bị chu đáo nội dung báo cáo tại buổi
làm việc.

Mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian tham dự đúng thành phần, thời gian

để buổi làm việc được diễn ra, thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:                                                                          TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;                                          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
-  Lưu: VT, VP. PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

           #ChuKyLanhDao

		2023-08-20T15:54:20+0700
	Quảng Nam

		2023-08-21T07:51:35+0700
	Quảng Nam

		2023-08-21T07:51:39+0700
	Quảng Nam

		2023-08-21T07:51:39+0700
	Quảng Nam

		2023-08-21T07:51:39+0700
	Quảng Nam